四川大学—东土学术创新奖
工程科学与技术创新奖推荐书
（2016年度）
一、基本情况
	成果名称
	

	所属一级学科
	

	主要完成人

	序号
	姓名
	二级单位
	技术职称
	身份(教师/学生)

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	完成人已获“四川大学科技人才奖”奖项名称
	

	近五年承担的科研项目名称及编号（按重要程度排序）

	推荐单位意见
	确认所提交材料真实有效，且不存在任何违反《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。相关内容符合《四川大学—东土学术创新奖》评审细则的具体要求，且从未在已获得的省部级及以上政府奖励中使用过，相关栏目符合填写规范，同意提交评审。
 

           单位负责人（签字）：
单  位（盖章）：
年     月     日
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二、成果简介
（限5页）
简要阐述在工程科学技术及其交叉学科领域做出原创性高水平的理论研究成果或应用技术创新成果、或在科技成果转化方面取得的重大突破或突出成就。应包含：以支持本项目科技创新内容成立的证明材料为依据（如：专利、验收、论文等），简明、准确、完整地阐述项目的立项背景和具有创造性的关键技术内容，客观、详实地对比当前国内外同类技术的主要参数、效益及市场竞争力等。

三、代表性科研项目目录
（不超过8项）

	序号
	项目名称
	项目
编号
	项目
类型
	项目
负责人
	项目
起止
时间
	项目
总经费
(万元)
	合作单位
	2011-2015年到校经费（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	累计
	年份

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



四、代表性成果的产出情况
	序号
	合作项目产出的发明专利

	
	专利名称
	专利号
	授权日期
	专利权人
	发明人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	



五、其他证明材料
